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BAPHOE MEHIO

HANUITU AN

Jlopozue 2ocmu, NPocuM 8ac coobujumes opuyuaHmy
06 annepauu HA KakoU-1ubo nPodykm
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JlaeHbIM-0Q8HO 8 OOHOM U3 2PY3UHCKUX Ces
8bIpocC10 bosbwoe depeso - [YXaHb.

OHO 6bi710 HACMO/BEKO 8E/UKO, YMO 8 OHU HEHACMbS
nod e2o packuducmol KpoHOU HaxX0duIu Yykpbimue KaK
MecmHble XXumesiu, Mak U CmpPaHCmMeyuue NYMHUKU C
nacmyxamu. Mepexxudas Heno2ody, NACMyxu yaowanu

8CEX BUHOM U CbIPOM, NYMHUKU — PA3/IUYHbIMU SICMEAMU U
xn1eboM, 83ambiMu 8 dopoay. MecmHsie >xumesiu nomyeeasnu
2ocmel apOMAMHbIM WAWILIKOM U ceexxel 3e1eHblo. Yacei,
nposedeHHble N0 a3MuUM depPe8oOM, HUKO20a He Bbl/Iu CKYYHbI
U X0/100HbI, 8€db BUHO U NECHU /1UAUCkL pekol, a mensoma u

20CMenpuUUMCMBO MECMHbIX 2PY3UH CO2pesasu 8CeX.

Co spemeHeM nod 0epesoM NOCMPOU/IU OOM.

B HeM Huko2da He YMOJIKQAAU 8ecesibie NeCHU, QywesHbIe
pa32080pbI U 380H BOKAI08. A maeowue yaau MaH2ana
gceada b6biU 20Mo8bl 0602pems CMPAHHUKOS U
npu2omosums UM Cambll 204Ul WAWIbIK.

Cnaea o 0oMe nod 6oabWUM OepesoM [JYxaHb PA3HECIACh
no scel lNpysuu. C mex nop JyxaHamu Hassbigarom

MPAKMUpPLI U PECMOPAHLI, 20e Ka)kOoMy Haudemcs Mecmo.

Tenepb u 8 caMoM cepduye KpacHodapa ecmb ceoll
yromHolld [JyxaHwo.
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B BMHEW’W&%
B YAYE (1ercr

BMUHO NO BOKAJTAM

BOJINNIE KIOBE CNMYMAHTE BPIOT 125 Mn 450.-
Bbenoe 6prom, Mmanus
MUOHETTO NMPOCEKKO TPEBU3O 125 mn 450.-
Benoe 6prom, Mmanus

MU OHbL
LUATO TAMAHb CENEKT BJ1AH 200 Mn 450.-

Benoe nonycnadkoe, Poccus

LUATO TAMAHb CEJIEKT BJ1AH 200 ma  450.-

Benoe 6prom, Poccus



BUHO MO BOKAJTAM
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KAPNOC CEPPEC TEMMNPAHUNDBO
PUOXA

Cyxoe, McnaHus

NYUIENNA CAHO>KOBESE NyJNu4

Cyxoe, Mimanus

BOLOEFAC TATYA-TAT'YA CUPA

Cyxoe, HYunu

KMHO3MAPAVYJIN. BPATbA ACKAHETH

Monycnadkoe, Mpy3us

CANEPABU. BPATbA ACKAHEHU
Cyxoe, lpys3us

BOCKEBA3 T’MHETOH

Cyxoe, ApmeHus

LUATO TAMAHDb CEJIEKT PYXK
Cyxoe, KybaHe

LWATO TAMAHDb CEJIEKT PYX

Monycnadkoe, KybaHs

125 mMn

125 mMn

125 mMn

125 mMn

125 Mn

125 mn

125 mMn

125 Mn

450.-

450.-

410.-

410.-

410.-

350.-

310.-

310.-



BUHO MO BOKAJTAM

dewoe buro

KOHKECTA COBMHbOH BJ1AH

Monycyxoe, McnaHus

MAHABW. BPATbA ACKAHEIU
Cyxoe, lpysus

ANA3AHCKAS OOJTUHA.
BPATbA ACKAHENU

Monycnadkoe, Mpy3us

BOLOErAC TATVYA-TATYA WWAPOOHE

Cyxoe, HYunu

BOCKEBA3 T'MHETOH

Cyxoe, ApMeHus

LUATO TAMAHb CENEKT BJ1AH
Cyxoe, KybaHb

LUATO TAMAHb CEJIEKT BJ1AH

Monycnadkoe, KybaHs

125 mMn

125 Mn

125 mMn

125 mMn

125 mMn

125 mMn

125 Mn

450.-

410.-

410.-

400.-

350.-

310.-

310.-



WWAMNAHCKHWE

MOQJT & WWAHOOH 750 mMn
Benoe 6prom, paHyus

FAM3 PUB APYA BJ1AH OAE HYAP 750 mMn
BPIOT LUAMIMAHDb

Bbenoe 6prom, GpaHyus

MAPTUHU ACTHU 750 mn
Benoe cnadkoe, Mimanus

BOJINNIE KIOBE CNTYMAHTE BPIOT 750 mn
Bbenoe 6prom, Mmanus

MHUOHETTO NMPOCEKKO TPEBU3O 750 mn
Benoe 6prom, Mmanus

MUOHETTO NMPOCEKKO PO3E 750 mn
Po3osoe cyxoe, Mmanus

LUATO TAMAHb CEJNEKT BJIAH 750 mn
Benoe 6prom, Poccus

LUATO TAMAHb CENEKT BJIAH 750 Mn
Benoe nonycaadkoe, Poccus

PUCJIUHTI. BbICOKWUM BEPET 750 mn

benoe 6prom, Poccus

9900.-

8900.-

3550.-

2700.-

2600.-

2600.-

1950.-

1950.-

1800.-



BUHA POCCUMHA

W

MOHO CATEPABMU.

BMHOLAE/IbHA Y3YHOB
Cyxoe, KybaHs

BTOPAS JIMHUA. IOXKHbIN NEC
Cyxoe, KybaHs

PAEBCKOE NMAP®IOM KPACHOE
Cyxoe, KybaHs

LUATO TAMAHb CENNIEKT PY)XX
Cyxoe, KybaHs

LUATO TAMAHb CEJIEKT PYX

Monycnadkoe, KybaHs

MHKEPMAH NMMHO HYAP

Monycnadkoe, Kpbim

dewsie

ANMUTOTE. BUHOAE/IbHA Y3YHOB
Cyxoe, KybaHs

BbICOKMM BEPET.

PUCITHUHT BbIAEP)KXAHHOE
Cyxoe, KybaHb

BTOPASl IMHUA. CONHEYHbIMA BETEP
Cyxoe, KybaHb

rmoy WAPOOHE
Cyxoe, KybaHb

LLUATO TAMAHb CENEKT BJ1AH
Cyxoe, KybaHs

LUWATO TAMAHb CEJIEKT BJ1AH

Monycnadkoe, Kyb6aHs

MHKEPMAH MYCKAT

Monycnadkoe, KybaHs

MHKEPMAH WWAPOOHE
Cyxoe, KybaHb

750 mn

750 mn

750 mMn

750 mMn

750 Mn

750 Mn

750 mMn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 Mn

750 Mn

3800.-

3000.-

2650.-

1860.-

1860.-

1650.-

3250.-

2650.-

2550.-

2150.-

1860.-

1860.-

1650.-

1650.-



BUHA TPY3UU
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XBAHYKAPA. BPATbA ACKAHEHU

Monycnadkoe, Mpysus

LWATO MYXPAHU KUHO3MAPAYIA

Monycnadkoe, Mpy3us

MYKY3AHWU. BPATbA ACKAHEH
Cyxoe, py3us

KMHO3MAPAYVYIJIN.
BPATbAA ACKAHEJIU

Monycnadkoe, Mpy3us

CAMEPABU MYCKAT

Monycnadkoe, Mpy3us

YUHEBYJIU KUHO3MAPAYIU

Monycnadkoe, Mpysus

CAMEPABU. BPATbA ACKAHEH
Cyxoe, py3us

TAMAJA MYKY3AHU
Cyxoe, py3us

TAMAOA MTMPOCMAHU

Monycnadkoe, Mpy3us

ANNASAHCKA4A OOJTIUHA.
BPATbA ACKAHEJIU

Monycnadkoe, Mpy3us

750 Mn

750 Mn

750 mMn

750 mMn

750 mMn

750 Mn

750 Mn

750 mn

750 mMn

750 mn

4900.-

4100.-

2850.-

2850.-

2750.-

2700.-

2700.-

2700.-

2650.-

2400.-



BUHA TPY3UU

dewsse

LWWATO MYXPAHU FOPYJIU MUBAHE
Cyxoe, py3us

LUATO MYXPAHU PKAUUTENU
CIONMEPUOP
Cyxoe, py3us

YAHEBYNIU ULUHAHOANU
Cyxoe, py3us

PKALUMUTENN KBEBPMU.
BPATbA ACKAHEJIU

Cyxoe, py3us

UWMHAHOAJN. BPATbA ACKAHEU
Cyxoe, py3us

KUCHU. BPATbA ACKAHENH
Cyxoe, py3us

ANNABAHCKA4A OOJTUHA.
BPATbA ACKAHEU

Monycnadkoe, Mpysus

MAHABW. BPATbA ACKAHETU
Cyxoe, py3us

750 mn

750 Mn

750 mn

750 Mn

750 Mn

750 mn

750 Mn

750 mn

4700.-

3300.-

2940.-

2900.-

2900.-

2850.-

2400.-

2300.-



FrPYSUHCKOE BHUHO

KPACHOE NOJIYCJTAOQKOE 750 Mmn 1800.-
BE/TOE NMOJNTYCNAAKOE 750 Mn 1800.-

BAUHA HOBOIO CBETA

KAPU LLUHNPA3 750 mn 3700.-
Cyxoe, Ascmpanus

KAPU COBUHbOH BJ1AH 750 mn 3700.-
Cyxoe, Hosas 3enaHdus

COBUHBOH BJIAH MAVIJIE BaJ1/1HN 750 M 3250.-

Cyxoe, Yunu



BUHA CTAPOTIO
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Nnda NETUT NEPPbEP MMHO HYAP
Cyxoe, ®paHyus

KbAHTU NOAOXATUKO

Cyxoe, MMimanus

OOMEH AE MEﬂEﬁﬂH MEP10
Nan 4'ok
Cyxoe, ®paHyus

dewsie

MNETUT NEPPbEP COBMUHbOH BJZ1AH
Cyxoe, ®paHyus

NOMEH OE MEOEMSH LWWAPOOHE
namn O'ok
Cyxoe, ®paHyus

BUHbBETHU OENDb COJIE MUHO
rPMpo>Xo AENJE BEHEUME

Monycyxoe, Mimanus

XEHUHTEP. PEBEHXO® PUCJIUHI

Cyxoe, Ascmpus

750 mn 3900.-
750 ma  3300.-
750 ma  3100.-
750 man 3900.-
750 mn 3500.-
750 man  3300.-
750 mn 2900.-



BUCKMHU

YUBAC PUTAN 12 NET 40 Mn 670.-

KynaskupoeaHHsil, LLlomaaHdus

FMEHIUBET ®AYHOEPC PE3EPB 40 Mn 610.-

O0dHocon0d08bIU, LLlomaaHOus

HATTEPO>KEK 40 Mn 570.-

KynaxkupoeaHHsil, MpaaHdus

MHOENEHAEHC 40 Mn 470.-

KynaskupoeaHHbil, MpaaHdus

O>XKEK OEHUENC 40 Mn 470.-
3epHoeol, CLUA

BPOJINAXAH 40 Mn 460.-

KynaxkuposaHHell, LLlomaaHous

A>XXEMECOH 40 Mn 450.-

KynaskupoeaHHsiU, MpaaHdus

BAJITAHTAMHC ®AMHECT 40 Mma  370.-

KynaskupoeaHHsil, LLlomaaHdus

DIOAPC YAUT NEUBN 40 Ma  350.-

KynaxkuposaHHeil, LLlomaaHous

BUJ1bSAM TIOYCOHC 40 mn 310.-

KynaskuposaHHsil, LLlomaaHdus

KOHbSAK

KYPBYA3bE BCOIN ®paHyus 40 Mn 810.-
KYPBYA3bE BC dpaHyus 40 Mn 650.-



O>KUH

CKEMMNIrPEMC BNI3K 40 MA 420.-

TémHbIU, Hosas 3enaHdus

UAUTALENb 40 Mn 390.-

Beneil, ®paHyus

CAMOIOH U HAYHA

YAYA ACKAHE/IXM NPEMHUYM Mpysust 40 Mn SOS
YAYA MYCKATHAA Poccusi 40 Mn 250.-
MO>KEBAH TVYT ApMeHusi 40 Mn 300.-
MOXKEBAH KU3UN ApMeHusi 40 Mn 300.-

NIMKEPblI U ANEPUTUBDI

BEMNUC UpnaHxdus 40 Mn 450.-
AFEPMAMCTEP lepMaHus 40 Mn 430.-

AMEPO/b Vimanus 40 Mn 390.-



OPrAHUK

bogra

YUCTDLIE POCHI 40 Mn 330.-
Poccus
OPrAHUK 40 Mn 210.-
Poccus
LLAPCKA4 30J10TA4 40 Mn 210.-
Poccus
LAPCKASA OPUTUHATIbHAS4 40 Mn 190.-
Poccus
KOCKEHKOPBA 40 Mn 350.-
DuHASHOUS
MAMOHT 40 Mn 300.-
Poccus
3EPHA CEBEPA 40 Mn 200.-

Poccus

POMAHOB 40 Mn 190.-

Poccus



BPEHAU

BOAVYEH BC ApMeHus
BOAYEH BCOMN ApMeHus
ACKAHENHN 6 NET oy3sus
ACKAHEJNIN 3 TOOA py3sus
MATUCC 5 NNET ApMeHus
MATUCC 3 TOA ApMeHus
POM

OYPIN'C 3 TOOA Benoil
KOHTPABAHOO 5 NET TéMHobIU
OAK)EAPT OPUOXKUHAN SIHMapHoiIl
CrnAucCcpa ronpg

BEPMYT

MAPTUHU BbAHKO

MAPTUHU ®UEPO

Mmanus

Mmanus

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 Mmn

40 mn

40 Mmn

40 Mmn

40 Mn

80 Mn

80 Mn

350.-

390.-

270.-

250.-

250.-

230.-

420.-

390.-

330.-

350.-

300.-



HACTOMUKM

NIMMOHMYENNO 50 Mn
Ha uedpe numoHa
PABMHOBAS4 50 Mn
Ha yepHonnodHoU psibuHe
XPEHOBYXA 50 Mn
Ha xpeHe ¢ dobasneHueM MEAQ
BULUHA 50 Mn
Ha cnenol suwHe
MEOBEADb 50 Mn
Ha manuHe u kanuHe
BEXEPOBKA 50 Mn
Ha anenbcuHe u npsHbIX cheyusx

?MWWOW%W CEnNy HA IOt

6 BUOOB HACTOEK HA NNIOBOM BKYC.

NOnNPOBYM BCE M BbIBEPU CBOIO

180 Mn

870.-

230.-
230.-
230.-
230.-
230.-

230.-

©



TEKUNTA

NUBENYNA Mekcuka 40 Mn 510.-

3CNMOJZIOH PENOCALOO Mekcuka 40 Mn 490.-

9CNOJIOH BJTAHKO Mekcuka 40 Mn 450.-
«AYXAHD»

WMMW

CBETNOE ®UJIbTPOBAHHOE
CBETNOE HE®U/IbTPOBAHHOE

300 mn 250.-
500 mn 350.-

MMBO

BAKAJTAP XONOOHOI0 OXMENEHUA 500 ma  490.-

Csemioe ¢punbmpoeaHHoe, Poccus

YEPHOBAP TEMHbIN 500 ma  450.-

TémHoe ¢punemposaHHoe, Poccus

BAL BE3AJIKOTOJIbHOE 330 mn 330.-

Ceemrnoe, Poccus



KOKTEMUNMU

W@WM(W

AMEPOJIb CNPUTL,

Aneposb, uzpucmoe suHo 6prom, codoeas

HErPOHU

JKUH, kKaMnapu, MApPMUHU POCCO

MAPTHUHU POAN

MapmuHu 6bsHKO, uzpucmoe 8uHo 6prom,
nadm, Mama

MAPTUHU ®PUEPO TOHUK

MapmuHu ®uepo, uzpucmoe 8UHO, MOHUK,
anenbcuH

DAUKUPU

Pom ceembll, ppew nalima, cupon caxapHsil

BEJIbIM PYCCKUM

Bodka, kogpelHbll nukep, CAUBKU

MAM-TAMU

Pom ceemsbil, poM MEMHbIU, AHQHAC, AUKEP
anesnbCcuHosbIl, cupon MuHAAsnbHbIU, ppew nalma

MAPTFAPUTA

Tekuna, NUKEP anesbcuHosbll, ppew nalma,
cupon caxapHeil

KPOBABAY MOPU

Bodka, moMamHsil cok, mabacko coyc, sycmep-
ckul coyc, cenvdepel

300 mn

200 mn

250 Mn

250 Mn

120 Mn

200 Mn

350 mMa

120 Mn

300 Mn

S0~

490.-

450.-

450.-

410.-

450.-

450.-

430.-

410.-



NOHI APUHKMHU

MUHA KOJTAQA 300 Mn
PoM, cok aHaQHAco8bIU, cupon KOKOCo8bll, CIUBKU

BUNbAM TIOYCOH-KOJIA 200/20 mMn
OAKXAPT-KOJA 200/20 mn
TEKWIA CAHPAN3 300 ma

Tekuna 3cnonoH Penocado, cok anesnbcuHossll,
cupon 2peHaduH

NOHI AMNEHN, 300 ma

Tekusa 3cnosoH bAAaHKO, POM, 800KA, OXKUH,
/luKkep anesnbcuHoesll, kosa, Aalm

MOXHUTO 300 Mmn

PoM, naliM, Mama, cupon caxapHsil, coooeas

ABTOPCKME

RO EUA

HMHO U KOKOCHDI 300 mn

PoM, kokocoesll cupon, niope Mapakyls,
anenbcuHosbIl Cok

NMOLENYA 3TEPU 300 ma

[kuH, epelingppymossill ppew, cupon 2peHaduH

YUKEHA B TBUJTUCH 220 Mn

OXKUH, IUKEP anesbCuHosbll, COK 8UWHEBLIU, COK
QHaHacoewbll, ppew AUMOHHbIU, cCupon 2peHAOUH

490.-

490.-
490.-

470.-

450.-

410.-

530.-

570.-

410.-



NTNMOHAODI

JIMMOHAL, KIACCUYECKUM

®pew AUMOHHbIU, cupon caxapHsil,
MUHepQasbHas 800Q, /1E€Q

JIMMOHA[, LUUTPYCOBbIN

JIUMOH, anenbCcuH, naliM, epelinppym,
MQHOAPUH, MUHEPAsIbHAS 800Q, €D

NUMOHARL FPEMMOPYT-MAJIMHA

Mpelngppym, MaauHa, MuHepasnsHas 80da, €A

JIMMOHAL, KNYBHUKA-MAPAKYMS

Kny6Huka, Mapakyls, MuHepasibHasa 800d, €0

PPELUU

AHAHACOBbIM
FPEMMN®PYTOBbIN
ANENbCUHOBbLIN
SIBJTOYHbIN

MOPKOBHbIMA

300 mn

300 mn

300 Mmn

300 Mn

100 mn

100 mMn

100 Mn

100 mn

100 mMn

0=

330.-

330.-

330.-

255.-

190.-

190.-

130.-

130.-



AOMALWLHUE

HONUITUR A

LWLEPBET FPAHATOBbIM
LWEPEET BUHOTPALHbIN
KOMMOT AroaHbIM
KOMMOT KU3M1OBbIM

200 mn 120.-

HAMUTKHA

BOP>XOMU

FasuposaHHas

OXKEPMYK

FasuposaHHas

A>XXKEPMYK

HezasuposaHHas
PUY KOJIA
PUY TOHUK

NIMMOHAL «HATAXTAPU»

®elixoa, mapxyH, 6apbapuc, epywa

COK B ACCOPTUMEHTE

330 mMn

330 mn

330 mn

330 mMn

330 mMn

500 mn

200 mn

270.-

210.-

210.-

250.-

250.-

310.-

250.-



KO®E

KO®E NO-BOCTOYHOMY

Knaccuyeckul

KO®E MNO-BOCTOYHOMY

Ha Monoke unu Ha BUWHEBOM COKe

3CIPECCO

AMEPUKAHO

AMEPUKAHO BE3 KODEUHA

KAMYYHUHO

KAMYYHUHO

Kany4yuHo Ha aabmepHAMuUB8HOM MO/IOKe

®NI3T YAUT
NATTE
rAcCCE

PA®

UPNAHOCKUMN KODE

C upsaHOCKUM 8UCKU

45 mMn

45 mn

45 mMn

160 Mn

160 Mn

200 mn

200 mn

200 mn

200 mn

200 mn

200 mn

230 Mn

170.-

190.-

170.-

190.-

190.-

250.-

290.-

310.-

250.-

210.-

270.-

390.-



MOJTOYHbIE KOKTEUNU

MAHIoO
LUIOKONAOHbIN
BAHAHOBbIM

KNYBHUYHbIN

BAHUNbHbIN
YAU

MOJIOYHbIM YNYH 3enéHoitl yal
XXACMHUH 3enénbill yall
CEHYA 3enénbill yall
ACCAM YépHeit yal
3PN FPEMU YépHeil yal ¢ bepaamomom
MBAH-YAM C yabpeyoM u wanpeem

NUNOBbLIN

C mMamod

250 Mmn

250 Mmn

250 Mn

250 Mn

250 Mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 Mmn

500 mn

500 mn

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-



pecTopaH
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LleHbl ykazaHsl 8 pybasx.

JaHHoe MeHIo si8/15emcs PeKAAaMHbIM MOMePUAIOM.
C ouyuaneHo ymeep kOEHHbIM MEHIO 8bl MOXKEme
03HAKOMUMbCS 8 y2os1Kke nompebumeris.



